
Zoohit c/o Ceska posta - Postkomplet UL - Jatecni 436ř7 - 403 71 Usti nad

Labem - czech Republic

PaníAnežka Jedličková
Voříškov z.s.

U Homolky 3
,l50 00 Praha 5

Czech Republic

Faktura

*,/ť,ra:éhťt.
Můi abchod pro euiřata

l lllill lllil lll] llill lllil lllil lllll lllil llil ll]
4750

Datum objednávky : 05.03.20 1 7

Datum odeslání : 1 4.03.2017

Datum vystavení faktury : 1 4.03.2017

Zákaznické ěíslo : 7783959

Číďo taktury : 83534750

Množství č. zboží Zboží Jednotková
cena
(věetně

DPH) v Kě

Gelková DPH
cena
(včetně

DPH) v Kě

1 451497.3

1 219701.5

1 156062.2

Lukullus jemné žvýkací kosti- kuřecí, 12 x 5 cm - 12 x 5 cm

SAV|C Klec dog residence - D 118 x Š ZO x V 88 cm

Trixie Gulliver přepravka pro psa - Velikost 6: D 92 x Š 6+ x V
64 cm

- Sleva sporícího programu

0,00

2 799,00

2 199,00

-150,00

0,00 15%

2799,00 21%

2199,00 21%

-150,001.5

Účtovaná částka 4 848,00 Kč
obsažená DPH :

4 006,61 Kč netto včetně 21%

0,00 Kč netto včetně 15%

DPH 841,39 Kč

DPH 0,00 Kč

Účtovanou částku iste již zaplatili ve íormě platby předem.

Zboží,kleréje uvedeno na faktuře, ale zatím ještě nebylo doručeno, je již zpravidla v dalších balících na cestě k Vám. Prosíme,

abyste ještě další dva pracovní dny počkali, než nás v této záležitosti budete kontaktovat,

S pozdravem Váš servisní tým

zooplus je kontrolován a certiíikován pro prodej organických krmiv pro domácí zvířata prostřednicfuím německé instituce:

Průfuerein Verarbeitung ókologische Landbauprodukte e.V.

DE_óko-007

Přodeice žooplus AG, sonnenstraBe 15, 80331 Mnichov, Německo

Bankovní spoJení commerzbank pobočka Píaha, číslo konta 10457493, kód banky 6200

Z ciziny: Commerzbank pobočka Praha, |BAN CZ89 6200 0062 1800 1045 7493, SWFT (BlC) COBACZPX

sídlo společnosti Mnichov, obvodní soud Mnichov HRB 125o8o, DlČ cZ682942738

Představ€nstvo Dr. cornelius Patt (předseda), Andreas Grandinger, Andrea Skersies

D@ořěí řada christian stahl (předseda)

www.znohit.cz
Stíana 1


